ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TIÊN ĐIỀN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Điền, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký,

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

 Kính gửi:

   - Phòng Kinh tế;

   - Văn phòng HĐND&UBND xã;

   - Trung tâm Phục vụ hành chính công;

   - Ban công tác mặt trận thôn Hồng Mỹ.

Ủy ban nhân dân xã nhận được hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với

đất lần đầu của 07 hộ dân: hộ bà Võ Thị Tâm, hộ bà Hoàng Thị Quế, hộ ông Phan

Dinh, hộ ông Phan Anh Tuấn và bà Trần Thị Nhung, hộ ông Hoàng Ngọc Sơn và

bà Lô Thị Ngọc Lương, hộ bà Lê Thị Hoa, hộ ông Phan Thế Linh, thôn Hồng Mỹ,

xã Tiên Điền đối với thửa đất tại thôn Hồng Mỹ, xã Tiên Điền. Trên cơ sở kết quả

làm việc thực địa, UBND xã thực hiện niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ

đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của các hộ (Có Danh sách công

khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận kèm theo).

 - Thời gian niêm yết: từ ngày ngày 02 /10/2025 đến hết ngày 17 /10/2025.

 - Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã, Trung tâm Phục vụ hành chính

công xã và Nhà văn hóa thôn Hồng Mỹ.

 Trong thời gian niêm yết công khai, các tổ chức, cá nhân có các thông

tin liên quan đến các thông tin niêm yết trên thì kịp thời phản ánh về UBND xã

Tiên Điền (qua SĐT: 0973718901). Hết thời gian niêm yết, UBND xã lập Biên

bản kết thúc niêm yết và thực hiện xem xét các nội dung cấp GCN QSD cho 06

hộ nói trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Tiến Anh

		2025-10-02T16:42:43+0700

		2025-10-02T19:39:18+0700

		2025-10-02T19:39:19+0700

		2025-10-02T19:39:40+0700